

Grundfør Midtpunkt ApS

Samsøvej 34
8382 Hinnerup
CVR-nr. 37956856

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.04.2019

Dirigent

Navn: Danny Kromanne

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Grundfør Midtpunkt ApS
Samsøvej 34
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 37956856
Hjemsted: Favrskov
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Mogens Birkebæk
Danny Kromanne
Heinz Lehner Birk

Direktion

Per Telling Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve, udvikle og udleje fast ejendom samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 25 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		64.374	17.186
Andre finansielle indtægter		106	0
Resultat før skat		64.480	17.186
Skat af årets resultat	1	(39.065)	(5.028)
Årets resultat		25.415	12.158
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		25.415	12.158
		25.415	12.158

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Aktiver bestemt for salg		4.669.383	4.342.282
Varebeholdninger	2	4.669.383	4.342.282
Andre tilgodehavender		1.951	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	51.069
Tilgodehavender		1.951	51.069
Likvide beholdninger		1.800	0
Omsætningsaktiver		4.673.134	4.393.351
Aktiver		4.673.134	4.393.351

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		37.573	12.158
Egenkapital		87.573	62.158
Udskudt skat		81.000	56.097
Hensatte forpligtelser		81.000	56.097
Bankgæld		3.051.172	3.067.469
Deposita		6.500	14.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.500	21.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.630	4.048
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.407.697	1.166.603
Skyldige sambeskatningsbidrag		14.162	0
Anden gæld		900	1.976
Kortfristede gældsforpligtelser		4.504.561	4.275.096
Gældsforpligtelser		4.504.561	4.275.096
Passiver		4.673.134	4.393.351
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	12.158	62.158
Årets resultat	0	25.415	25.415
Egenkapital ultimo	50.000	37.573	87.573

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	14.162	0
Ændring af udskudt skat	24.903	56.097
Refusion i sambeskatning	0	(51.069)
	39.065	5.028
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Varebeholdninger		
Renteomkostninger indregnet i kostprisen	432.637	254.986

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Krobi Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.669 t.kr.
